

TEATRUL GERMAN DE STAT

I.D.: 42066303

Data publicarii 01.04.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.204,94 RON - 1.204,94 RON

Descriere: 0 7734085 2 BC ALPINA OPTIMA COLOR BAZA A 10L 119 238 200,00 20 7734088 2 BC ALPINA OPTIMA COLOR BAZA B 15L 270,87 541,74 455,24 30 7734087 2 BC ALPINA OPTIMA COLOR BAZA B 10L 189,58 379,16 318,62 40 3894998 1 PAC JD79 HOLȚȘURUB UNIVERSAL 4,0x30mm 1000bu 41,6 41,6 34,96 50 8751639 3 BC SET ROLE 10 BUCĂȚI KANAPOREN 10CM 15,9 47,7 40,08 60 4200187 1 BC MÂNER 62CM TIJĂ 6MM PT ROLE DE 10CM 5,2 5,2 4,37 70 3840887 1 PAC ȘAIBĂ PLATĂ LATĂ 6,4x20mm, 100buc/pac, O 11,22 11,22 9,43 80 3840890 1 PAC ȘAIBĂ PLATĂ LATĂ 8,4x20mm, 100buc/pac, O 11,51 11,51 9,67 90 8602587 1 BC MÂNER MOBILĂ G ITKA 64MM, NEGRU NICHELAT 4,9 4,9 4,12 100 734736 1 BC BALAMA MARIME MEDIE 80x58x1,5 4,29 4,29 3,61 110 4200156 1 BC SET TRAF SPUMĂ 11CM FIN MÂNER TAVĂ 8,1 8,1 6,81 120 6084318 1 BC ROST ADEZIV TIP ARACET LEMN 4L 51,8 51,8 43,53 130 3831172 1,904 KG ȘURUB METRIC M8x60mm 200buc/pac, OȚEL ZI 14,89 28,35 23,82 140 3831159 0,957 KG ȘURUB METRIC M6x60mm 200buc/pac, OȚEL ZI 20,31 19,44 16,34 150 6756391 1,982 KG CUIE TABLĂ 3,0x30, 5Kg 5 9,91 8,33 160 3830606 0,52 KG ȘURUB METRIC M6x90mm, 100buc/pac, OȚEL Z 49,05 25,51 21,44 170 3840887 0,065 KG ȘAIBĂ PLATĂ LATĂ 6,4x20mm, 100buc/pac, O 50,51 3,28 2,76 180 3830636 0,051 KG PIULIȚĂ HEXAGONALĂ ÎNALTĂ M6, 100buc/pac 42,57 2,17 1,82 Total 1.433,88 le